



บัญชีปริมาณและราคา
 ราคามูลงาน้ำหนัก

เจ้าของโครงการ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี
 สถานที่ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
 รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเมินราคา เมื่อวันที่ 15 พ.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	2.97	ตร.พ	400.00	1,188.00			1,188.00	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	9.20	ตร.ม	-	-	115.00	1,058.00	1,058.00	
	- ตะปู	3.04	กก.	46.73	142.06	-	-	142.06	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.74	กก.	30.84	53.63	-	-	53.63	
	ทางลาด R-03								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	1.97	ลบ.ม	2,214.95	4,367.88	391.00	771.05	5,138.93	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	137.96	กก.	21.37	2,948.23	4.10	565.64	3,513.87	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	24.90	ตร.ม	302.00	7,519.80	-	-	7,519.80	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	8.04	ตร.พ	400.00	3,216.28	-	-	3,216.28	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	24.90	ตร.ม	-	-	115.00	2,863.50	2,863.50	
	- ตะปู	8.24	กก.	46.73	384.83	-	-	384.83	
	- ลวดผูกเหล็ก	4.14	กก.	30.84	127.64	-	-	127.64	
	ทางลาด R-04								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	0.56	ลบ.ม	2,214.95	1,235.94	391.00	218.18	1,454.12	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	39.05	กก.	21.37	834.50	4.10	160.11	994.60	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	6.75	ตร.ม	302.00	2,038.50	-	-	2,038.50	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	2.18	ตร.พ	400.00	872.00	-	-	872.00	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	6.75	ตร.ม	-	-	115.00	776.25	776.25	
	- ตะปู	2.23	กก.	46.73	104.21	-	-	104.21	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.17	กก.	30.84	36.08	-	-	36.08	
	ทางลาด R-05								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	0.77	ลบ.ม	2,214.95	1,705.51	391.00	301.07	2,006.58	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	38.42	กก.	21.37	821.04	4.10	157.52	978.56	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 12 มม. SD40	19.53	กก.	21.30	415.99	3.30	64.45	480.44	

(Handwritten signature and stamp)



บัญชีปริมาณและราคา
 ราคามัธยมศึกษา

เจ้าของโครงการ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี
 สถานที่ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
 รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

15 พ.ค. 2562

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเมินราคา เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.1.2	งานผนังและฉนวนผนัง ชั้น1								
	งานผนัง								
	- งานก่ออิฐฉาบปูน (1),(3),(8),(9),(10),(11)	754.51	ตร.ม.	285.00	215,035.35	89.00	67,151.39	282,186.74	
	- งานผนัง คสล. (2)	136.00	ตร.ม.	584.00	79,424.00	167.00	22,712.00	102,136.00	
	- งานก่ออิฐฉาบปูน (4)	853.10	ตร.ม.	187.00	159,529.70	60.00	51,186.00	210,715.70	
	- งานผนังGYPSUM BOARD โครงคร่าว GALVANIZED กรุทับด้วยแผ่น อิพซัม บอร์ด ขอบลาดหนา 9 มม. (13)	11.07	ตร.ม.	292.00	3,232.44	75.00	830.25	4,062.69	
	- เสาค้ำยัน+ทับหลัง	707.35	ม.	70.00	49,514.50	44.00	31,123.40	80,637.90	
	งานฉนวนผนัง								
	- งานฉาบปูนเรียบ (1),(2),(3),(4),(10)	2,411.71	ตร.ม.	120.00	289,405.20	80.00	192,936.80	482,342.00	
	- งานฉาบปูนเรียบขัดมัน (11)	193.16	ตร.ม.	75.00	14,487.00	87.00	16,804.92	31,291.92	
	- งานฉาบปูนอิพซัม (13)	22.14	ตร.ม.	78.00	1,726.92	82.00	1,815.48	3,542.40	
	งานทาสีผนัง								
	- ทาสีเคลือบผิว (11)	193.16	ตร.ม.	35.00	6,760.60	30.00	5,794.80	12,555.40	
3.1.3	งานฝ้าเพดาน								
	- C5 ท้องพื้น คสล. ฉาบปูนเรียบ	353.82	ตร.ม.	78.00	27,597.96	94.00	33,259.08	60,857.04	
3.1.4	งานตกแต่งบันได-และผิวพื้นบันได								
	บันได ST - 01								
	- ลูกตั้ง ลูกนอน ขานพัก พื้น คสล.ปูกระเบื้อง ขนาด 60x60 ซม. (F5) จุ่มกบไม้โครงคด้าง เบอร์ 5 (F4)	19.68	ตร.ม	360.00	7,084.80	198.00	3,896.64	10,981.44	
	บันได ST - 02								
	- ลูกตั้ง ลูกนอน ขานพัก พื้น คสล.ฉาบเรียบ ขัดหยาบ (F3) จุ่มกบไม้ เสารองรับกันสั่น 10 มม.	17.24	ตร.ม	105.00	1,810.20	61.00	1,051.64	2,861.84	
	บันได ST - 03								
	- ลูกตั้ง ลูกนอน ขานพัก พื้น คสล.ฉาบเรียบ ขัดหยาบ (F3) จุ่มกบไม้ เสารองรับกันสั่น 10 มม.	17.24	ตร.ม	105.00	1,810.20	61.00	1,051.64	2,861.84	

(Handwritten signature and initials)



บัญชีปริมาณและราคา
โรงเรียนสภาน้ำหนัก

เจ้าของโครงการ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี
สถานที่ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
15 W.A. 2562
ประเมินราคา เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.2	งานสถาปัตยกรรม ชั้น 2								
3.2.1	งานผิวพื้น								
	- F2 พื้น คสล.อาบเรียบขัดมัน เคลือบผิวด้าน	562.35	ตร.ม.	95.00	53,423.25	82.00	46,112.70	99,535.95	
	- ปูนทรายปรับระดับ	562.35	ตร.ม.	105.00	59,046.75	61.00	34,303.35	93,350.10	
3.2.2	งานผนังและผิวผนัง								
	งานผนัง								
	- งานก่ออิฐฉาบผิว (1),(3),(8),(9),(10),(11)	773.70	ตร.ม.	187.00	144,681.90	60.00	46,422.00	191,103.90	
	- งานผนัง คสล. (2)	138.00	ตร.ม.	152.00	20,976.00	55.00	7,590.00	28,566.00	
	- งานก่ออิฐมวลเบา (4)	380.22	ตร.ม.	187.00	71,101.14	60.00	22,813.20	93,914.34	
	- เสาคอนกรีต+ทับหลัง	199.63	ม.	70.00	13,974.10	44.00	8,783.72	22,757.82	
	งานผิวผนัง								
	- งานฉาบปูนเรียบ (1),(2),(3),(4),(8),(9),(10),	1,807.64	ตร.ม.	120.00	216,916.80	80.00	144,611.20	361,528.00	
3.2.3	งานขั้วบันไดและราวกันตก								
	บันได ST - 04								
	- ลูกตั้ง ลูกนอน ขานพัก พื้น คสล.อาบเรียบ ขัดมัน เคลือบผิวด้าน	34.80	ตร.ม	76.00	2,644.80	82.00	2,853.60	5,498.40	
	บันได ST - 05								
	- ลูกตั้ง ลูกนอน ขานพัก พื้น คสล.อาบเรียบ ขัดมัน เคลือบผิวด้าน	20.57	ตร.ม	76.00	1,563.32	82.00	1,686.74	3,250.06	
	- จุกบันไดอลูมิเนียมสำเร็จรูปตามแบบ	33.00	ม.	390.00	12,870.00	25.00	825.00	13,695.00	
	ราวบันได								
	- เหล็กกล่อง ขนาด 75 x 38 มม. ทน 2.3 มม. 3.81 kg/m.	42.00	กก.	74.17	3,115.00	8.00	336.00	3,451.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 50 x 25 มม. ทน 2.3 มม. 2.44 kg/m.	46.00	กก.	51.83	2,384.33	8.00	368.00	2,752.33	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม.	40.00	กก.	21.38	855.20	4.10	164.00	1,019.20	
	- แผ่นเหล็ก 0.15x0.15 ม.	14.00	แผ่น	200.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	- พุกเหล็ก 9 มม.	56.00	ตัว	28.00	1,568.00	-	-	1,568.00	

(Handwritten signature)



บัญชีปริมาณและราคา
 ราคามูลค่าหน้าหน้า

เจ้าของโครงการ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี
 สถานที่ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
 รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

15 พ.ค. 2562

ประเมินราคา เมื่อวันที่

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทาสีกันสนิม	6.00	ตร.ม.	40.00	240.00	35.00	210.00	450.00	
	บันได ST - 06								
	- ลูกตั้ง ลูกนอน ขานพัก พื้น คสล.ฉาบเรียบ ชัดมัน เคลือบผิวด้าน	20.57	ตร.ม.	76.00	1,563.32	82.00	1,686.74	3,250.06	
	- ฉาบปูนไดอะลูมิเนียมสำเร็จรูปตามแบบ	33.00	ม.	390.00	12,870.00	25.00	825.00	13,695.00	
	ราวบันได								
	- เหล็กกล่อง ขนาด 75 x 38 มม. ทน 2.3 มม. 3.81 kg/m.	42.00	กก.	74.17	3,115.00	8.00	336.00	3,451.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 50 x 25 มม. ทน 2.3 มม. 2.44 kg/m.	46.00	กก.	51.83	2,384.33	8.00	368.00	2,752.33	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม.	40.00	กก.	21.38	855.20	4.10	164.00	1,019.20	
	- แผ่นเหล็ก 0.15x0.15 ม.	14.00	แผ่น	200.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	- พุกเหล็ก 9 มม.	56.00	ตัว	28.00	1,568.00	-	-	1,568.00	
	- งานทาสีกันสนิม	6.00	ตร.ม.	40.00	240.00	35.00	210.00	450.00	
3.2.4	งานผิวพื้น ขั้นตอนฝ้า								
	- F12 พื้น คสล. ท่อในที่ สมน้ำยากันซึม ฉาบเรียบขัดมัน ทับผิวหน้าด้วย POLYURETHANE	158.64	ตร.ม.	451.00	71,546.64	108.00	17,133.12	88,679.76	
	- ปูนทรายปรับระดับ	158.64	ตร.ม.	105.00	16,657.20	61.00	9,677.04	26,334.24	
	- ทาระบบกันซึม CEMENT BASE	158.64	ตร.ม.	58.00	9,201.12	20.00	3,172.80	12,373.92	
3.3	หลังคา METAL SHEET								
	- METAL SHEET อลูมิเนียมเคลือบสี ทน 0.5 มม. สีและรุ่น ระบุภายหลัง	2,495.00	ตร.ม.	330.00	823,350.00	80.00	199,600.00	1,022,950.00	
	- ผนังตรง	1,082.00	ตร.ม.	390.00	421,980.00	80.00	86,560.00	508,540.00	
	FLASHING ครอบสันหลังคา METAL SHEET								
	- ครอบหัวแผ่น	215.00	เมตร	350.00	75,250.00	80.00	17,200.00	92,450.00	
	- ครอบจั่วบน	60.00	เมตร	380.00	22,800.00	80.00	4,800.00	27,600.00	
	- ครอบจั่วล่าง	60.00	เมตร	380.00	22,800.00	80.00	4,800.00	27,600.00	
	- ครอบชายคา	120.00	เมตร	350.00	42,000.00	80.00	9,600.00	51,600.00	
	- ครอบกันน้ำย้อน	92.00	เมตร	350.00	32,200.00	80.00	7,360.00	39,560.00	

(Handwritten signature and stamp)



บัญชีปริมาณและราคา
โรงเรียนอัสสัมชัญ

เจ้าของโครงการ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี
สถานที่ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ประเมินราคา เมื่อวันที่ 15 W.A. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบรอยต่อ	168.00	เมตร	245.00	41,160.00	80.00	13,440.00	54,600.00	
	- ครอบมุม	30.00	เมตร	245.00	7,350.00	80.00	2,400.00	9,750.00	
	- Top Closer	350.00	ตัว	225.00	78,750.00	80.00	28,000.00	106,750.00	
	- End Closer	200.00	ตัว	225.00	45,000.00	80.00	16,000.00	61,000.00	
	- รางน้ำสแตนเลส เบอร์ 22 ทน 0.5 มม. พัดตามแบบ	113.00	เมตร	3,500.00	395,500.00	500.00	56,500.00	452,000.00	
					3,973,730.84		1,492,446.21	5,466,177.05	
4	รวมราคาหมวดงานสถาปัตยกรรม								
4.1	หมวดงานระบบสุขาภิบาลและป้องกันอัคคีภัย								
4.1.1	ระบบจ่ายน้ำประปา								
4.1.1.1	ท่อประปา พีอีอาร์ ชั้นคุณภาพ PN10								
	- ขนาด 1/2"	141.00	ม.	35.00	4,935.00	30.00	4,230.00	9,165.00	
	- ขนาด 3/4"	124.00	ม.	46.00	5,704.00	30.00	3,720.00	9,424.00	
	- ขนาด 1"	178.00	ม.	76.00	13,528.00	30.00	5,340.00	18,868.00	
	- ขนาด 1 1/2"	40.00	ม.	180.00	7,200.00	50.00	2,000.00	9,200.00	
	- ขนาด 2"	95.00	ม.	287.00	27,265.00	75.00	7,125.00	34,390.00	
	- ขนาด 2 1/2"	148.00	ม.	402.00	59,496.00	100.00	14,800.00	74,296.00	
	- ขนาด 3"	50.00	ม.	562.00	28,100.00	120.00	6,000.00	34,100.00	
	- ขนาด 4"	23.00	ม.	834.00	19,182.00	150.00	3,450.00	22,632.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	งาน	82,705.00	82,705.00	24,811.50	24,811.50	107,516.50	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	งาน	33,082.00	33,082.00	9,924.60	9,924.60	43,006.60	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	งาน	16,541.00	16,541.00	4,962.30	4,962.30	21,503.30	
4.1.2	GATE VALVE								
	- ขนาด 3/4"	7.00	ชุด	210.00	1,470.00	150.00	1,050.00	2,520.00	

(Handwritten signature and stamp)